CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022
(Pesos)

Variacién del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

1,826,820

1,811,820
15,000

o O o o o

2,271,385

0

0
1,700,000
3,179,406
81,589
-2,689,610
0

0

0

4,098,206

539,806

272,403
267,403

o O o o o

o

O O O O 0O O o o o

539,806

953,689

686,286
267,403

o O O o o

o

O O O O O O o o o

953,689

1,412,937

1,397,937
15,000
0

o O ©o o

2,271,385

0

0
1,700,000
3,179,406
81,589
-2,689,610
0

0

0

3,684,322

-413,884

-413,884

o O O o o o

o

O O O O 0O o o o o

-413,884

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




