CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
Activo Circulante	1,826,820	539,806	953,689	1,412,937	-413,88
Efectivo y Equivalentes	1,811,820	272,403	686,286	1,397,937	-413,88
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	15,000	267,403	267,403	15,000	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	
Inventarios	0	0	0	0	
Almacenes	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	
Activo No Circulante	2,271,385	0	0	2,271,385	
nversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	1,700,000	0	0	1,700,000	
Bienes Muebles	3,179,406	0	0	3,179,406	
activos Intangibles	81,589	0	0	81,589	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-2,689,610	0	0	-2,689,610	
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
OTAL DEL ACTIVO	4,098,206	539,806	953,689	3,684,322	-413,8

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor